SALA DAS SE 	De emb o 1998..

JUSTIFICATIVA

Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal d.e Caho Frio

Requerimento N2 0141/98

Em 10 de Dezembro de 1998

REQUER URGÊNCIA NA COMISSÃO DE REDAÇÃO FINAL PARA O PROJETO DE
LEI N2 018/98.

ExmQ Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que este subscreve, Presidente de
Comissão, em conformidade com o Artigo 88, alínea "b", do
Regimento Interno,REQUERàDouta Mesa, na forma
regimental, URGÊNCIA na Comissão de Red ."4,p Final para o Projeto
de Lei n2 018/98 de autoria d 	 Kita.

O Projeto de Lei em referência denomina Eraldino de
Oliveira, rua localizada no Bairro Peró, 12 Distrito de Cabo
Frio.

A urgência se faz necessária em virtude da aproximação
do período de recesso parlamentar, estamos assim liberando para
deliberação do Plenário os pro-j-et —Wfe—de~ entrada no ano em
curso.

Ref. a 10/12/98 	 nif